diam Domorum de Canot. Et x. servientibus peditibus xviii.li. et

v.s. ad custodiam patriae pro malefactoribus. Et Monachis de

Bordesleia xx.li. bl. in Tevdebigge. Et Willielmo de Heroville

vi.lf. in Wodnesberia. Et in pastura quam Rex concessit Johanni

Extraneo xvii.s. et iiii.d. Et in Vasto Forestse de Secchehulle

xviii.s. Et Henrico de Waleton lx.s. in Cestretona.. Et Tomse de

Erdintona xxx.li. in Wigintona. Et Willielmo de Gamages viii.li.

in Tentenhale. Et Hugoni de Neville xx.li. in Pencriz de quibus res-

pondet infra. Et in Emendatione Novi Castri sub Lima c.s. per breve

Eegis. Et in Emendatione Gaiolarum et pro ferramentis prisonum,

et pro Judiciis et pro Justiciis faciendis viii.li. Et in exitibus

Mercati de Lichesfeld quos Vicecomes non recipit xl. marc, de duobus

annis. Et debet lv.li. et xix.s. et ii.d. bl. Idem r.c. de eodem

debito. In th'ro lib. E. Q. E.

Idem Vicecomes r.c. de ii. marc, de firma de Eoleia de duobus

'

annis. Et de vi.li. de Cremento Novi Fori de Trentham. Et de

vi.s. de exitu Molendini de Cradeleia. In th'ro lib. E. Q. E.

Willielmus filius Wimari r.c. de i. marc, de Firma Vivarii de

Stafford de prsedicto tempore. In th'ro lib. E. Q. E.

Philippus de Kenefara i.e. de xviii.li. de firma de Kenefara de

prsedicto tempore. Et de xix.s. de anno xiiii.s. In th'ro ix.li. et

iterum ix.li. Et debet xix.s.

Rogerua de Summerville x.li. de Cremento de Alreford de prsedicto

tempore. Idem Eogerus r.c. de l.s. de eadem firma de anno xiiiio.

Eadulphus de Sumeri r.c. de x.li. de Cremento de Swineford et

Client et Merc In th'ro lib. E. Q. e.
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Johannes de Kenefare de padnagio de Kenefara de tribus annis.

Herveius Bagot ccc. et xxxiiii.li. de pluribus Scutagiis sicut

cbntinetur in Eotulo xiii. Henricus Archidiacorius Stafford' debet

xx. marc, et ii. palefredos pro habenda, custodia sicut continetur in

Eotulo nono de quibus Eobertus Lupus debet respondere in Comitatu
,

Lincolnensi sicut continetur in litteris ipsius Eoberti quae sunt in

forulo Marescalli anno xiiii. Eegis' Johannes. Et de Episcopatu

Cestrensi.

Magister Johannes de Eamesbiri debet iii. palefredos pro habendis

literia sicut continetur ibidem.

Eicardus de Puteo r.c. .de iii.d. pro dimidia, acra excolenda de

tribus annis. In th'ro lib. in i^Tallio'.V E. Q. E.

• Idem Vicecomes xviii.li. et ii.s. et iiii.d. de firma terrae de Bureford

de duobus annis antequam Eobertus de Mortuo Mari finein faceret

cum Eege pro eadem terra per breve Eegis. Willielmus filius Alani

debet c. et lxxiiii.li. et xii.s. et viii.d. pro defalta Instauri et de

pretio Instauri sicut continetur in Eotulo xiii.o . Henricus Archi-

diaconus Stafford' r.c. de c.li. de praestito. In th'ro lib. E.q.e.

Idem Vicecomes debet ix.li. et vii.s. et x.d. de minutis particulis

Forestae.

Johannes de Kenefara iiii.li. et xii.d. de pasnagio bailliae suae.

Abbas de Salopesbirie x. marc, ut sit quietus sicut continetur

in Eotulo xiiii. Willielmus de Paries r.c. de i. marc, pro assisa,

sicut continetur ibidem. In th'ro lib. E. Q. E.

Johannes de Kenefare i. marc, pro Eogero Gernet sicut continetur

ibidem.

• Nova Oblata.

Henricus de Waletona r.c. de i. marc, pro habendo praecipe versus

Petronillam. In th'ro lib. E. Q. e.

Jordanus de Canoto et Eobertus de Sandona et socii sui r.c. de c.

marc, ut deliberentur a prisona. In th'ro x. marc. Et debent

quater xx. marc, et x. marc. Sed respondent infra.

Johannes filius Philippi Bagot r.c. de xxx. marc, et praeterea de

L. marc, ut deliberetur a prisona et pro habenda saisina terrarum

suarum unde fuit dissaisitus per praeceptum Eegis. In th'ro L. marc.

Et debet xxx. marc. Idem r.c. de eodem debito. In th'ro x. marc.

Et debet xx. marc.

Thomas de Erdintona xlv. marc, pro habenda custodia terras

et' heredis Eicardi de Strattona cum Maritagio ejusdem heredis.

Stephanus de Bello Campo r.c. de i. marc, pro 'habendo pone. In

th'ro lib. E. q. e.

U
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Johannes filius Philippi r.c. de L. marc, et i. palefredo pro

habendis terris quae fuerunt praedicti Philippi patris sui. In th'ro

xxxviii. marc. Et debet xii. marc, et i. palefredum. . Idem r.c. de

eodem debito. In th'ro nihil. Et in perdono ipsi J. xii. marc, et i.

palefredum per breve Kegis. E. Q. E.

De Amcrciamcntis factis per Dpiscopum Wintoniensem.

Idem Vicecomes r.c. de vi. marc, de misericordiis hominum
quorum nomina annotantur in Eotulo quern idem Episcopus

liberavit in th'ro. In th'ro lib. in i. Tallio. E. Q. E.

Henricus de Adulvestra debet dimid. marc, pro disseisin!

Eobertus Constabularius de Eccleshal debet dimid. marc, pro

transgressione.

Eobertus de Tornhulle debet dimid. marc, pro plegio.

Johannes de Sanford v.- marc, pro disseisina.

Herveius filius Hervei Bagot v. marc, pro disseisina.

Idem Vicecomes r.c. de i. marc, de Stephano Meverelle pro falso

clamore. Et de i. marc, de Henrico de Waletona pro licentia

concordandi.

Henricus filius Eanulphi de Hamestede debet dimid. marc, pro

licentia concordandi.

Idem Vicecomes r.c. de xl. marc, de Burgo de Stafford de Taillagio.

Et de xxxv. marc, de Novo Castello sub Lima pro eodem. In th'ro

lib. E. q. e.

Idem Vicecomes r.c. de x. marc, de Taillagio cle Penchul. Et de

v. marc, de Taillagio de Wulurnehantona. Et de ii. marc, de Tail-

lagio de Canot et Eugeleia. In th'ro lib. E. q. e.

Jordanus de Canot et Socii sui r.c. de quater xx. et x. marc, sicut

supra continetur. In th'ro L. marc, per E. de Wakeringes. Et
debent xl. marc. . .

De Scutagio Pictaviensi . assiso ad Hi. marc.

Herveius Bagot r.c. de c. et xx.li. de lx. feodis. In th'ro L. marc.

Et Tomae de Erdinton L. marc, ad expensas suas de dono per breve

Eegis. Et debet quater xx. marc.

Isti habent quietantiam per brevia.

Comes Saresbiri de L. feodis. Nicholaus de Verdun de i. feodo.

Comes Cestriee. Comes de Ferrariis.

From the Nortliamptonshire Pipe-Boll, 16 John.

Eicardus Basset, Radulphus .filius' ejus pro eo c. et lxviii.li. et

x.s. de pluribus debitis sicut continetur supra [i.e., in Eotulo x
]

From the Warvnckshtrc and Leicestershire Pipe-Roll, 1G John.

Nova OUata. Hugo de Hodingeseleg et Basilia uxor ejus D.

EOLL OF 15 AND 16 JOHN (1212-1214). .

163

marc, pro habenda hereditate quae ipsam Basiliam 'hereditaria con-

tingit de te'rris et tenementis qua3 fuerunt Johannis de Limesi

quondam fratris sui ita quod reddant D. marc, infra tres annos.

From the Lincolnshire Pipe-Roll, 16 John,

Nova Oblata. Philippus ("Joceus •" written over, in correction of

Philippus) de Wasteneis debet i. marc, pro habendo pone versus

Philippum de Wasteneis de feodo dimidii militis in Karlebi.

Kobertus Lupus xx. marc, et ii. palefredos pro Henrico

Archidiacono Staffordiensi sicut continetur in Eotulo Staffordias.

Idem E. (sic) de exitibus Episcopates Cestrensis (sic).

From the Nottinghamshire and Derbyshire Pipe-Roll, 16 John.

Radulphus de Gresel' debet D.li.' de fine facto inter ipsum et

Eobertum Lupum sed iste finis cassatus est per finem subscriptum.

Nova Oblata. Eadulphus de Gresel debet D. marc, pro habenda

terra quae fuit Eoberti de Muschams patris Ysabelke uxoris suae et

lit possit maritare Aguetam filiam. suam Eoberto Lupo ita tamen

quod finis D.li. superius annotatus cassatus est per finem istum.

• Willielmus Comes de Ferrarius cc. marc, et ii. dextrarios pro

sic quod Milisenta quse fuit uxor Hervei Bagot dabit filio suo Herveo

de Stafford, primogenito suo, tertiam partem totius terras suae quse

earn hereditarie contingit cum Petronilla sbrore" predicti Comitis